
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 

СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ  МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ 

РАЙОН 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.09.2019 г                                                                           №         43/ ОД 

  

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район 

 

                 В соответствии с Постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район приказываю: 

1.Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 12 станицы Должанской муниципального 

образования Ейский район, утвержденное приказом от 01.02.2019г № 164/ОД. 

1.1 Раздел 6 Порядок и условия установления выплат стимулирующего 

характера, пункт 6.3.1.1 изложить в следующей редакции: 

« В размере 3000 рублей ( отдельным категориям работников) по следующим 

штатным должностям работников: 

а) педагогические работники (старший воспитатель, педагог-психолог, 

воспитатель, учитель-логопед, музыкальный руководитель); 

б) учебно-вспомогательный персонал ( младший воспитатель); 

в) обслуживающий персонал, участвующий в реализации образовательных 

программ ( дворник); 

г)обслуживающий персонал не участвующий в реализации образовательных 

программ ( машинист по стирке и ремонту спецодежды, рабочий по 

комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сторож, повар, кухонный 

рабочий, кладовщик). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                       О.А.Иваненко  

 

 

 

 

                                            №      –О Д 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 

СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ  МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ 

РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 28.01.2021г                                                                           №           55/ОД 

 

 

  

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 12 станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район 

 

                 В соответствии со штатным расписанием МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы 

Должанской МО Ейский район  приказываю: 

1.Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 12 станицы Должанской муниципального 

образования Ейский район, утвержденное приказом от 01.02.2019г № 164/ОД. 

1.1 Раздел 6 Порядок и условия установления выплат стимулирующего 

характера, пункт6.3.1.1 изложить в следующей редакции: 

« В размере 3000 рублей ( отдельным категориям работников) по следующим 

штатным должностям работников: 

а) педагогические работники (старший воспитатель, воспитатель, учитель-

логопед, музыкальный руководитель, педагог-психолог); 

б) учебно-вспомогательный персонал ( младший воспитатель); 

в) обслуживающий персонал, участвующий в реализации образовательных 

программ ( дворник); 

г)обслуживающий персонал не участвующий в реализации образовательных 

программ ( машинист по стирке и ремонту спецодежды, рабочий по 

комплексному обслуживанию и ремонту зданий,  повар, кухонный рабочий, 

кладовщик). 

2. Внести изменения в приложение 1 к Положению в перечень должностей. 

2.1. Исключить п. 3.9 в Перечне должностей. Остальной текст Приложения  1 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ читать без изменения. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

взаимоотношения, возникшие с 28.01.2021г. 

 

Заведующий                                                                                      О.А.Иваненко 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


		2021-04-15T17:46:07+0300
	Иваненко Ольга Александровна


		2021-04-15T17:47:20+0300
	Иваненко Ольга Александровна




